Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS STOPPEURS SÉRIE STACTIONNEURS PNEUMATIQUES
144
2.25.01
2019 VÉRINS COMPACTS
VÉ

ST32 40 ✖ ✖ ✖
ST32 50 ✖ ✖ ✖
CODIFICATION
ST SERIE
31 NORME DE CONSTRUCTION :
31 = UNITOP
32 = ISO 21287
2 FONCTIONNEMENT :
2 = double effet
4 = simple effet, ressort arrière
9 = double effet, ressort arrière
SYMBOLES PNEUMATIQUES :
CD20 / CD08
CS15 / CS08
CS16 / CS17
A CONCEPTION :
A = standard
R = anti-rotation ( pour Mod. ST32 seul. )
050 DIAMETRE :
020 = 20 mm
032 = 32 mm
040 = 40 mm ( pour Mod. ST32 seul. )
050 = 50 mm
A CONSTRUCTION :
A = standard
R = avec galet ( pour version anti-rotation )
F = tige taraudée ( pour Mod. ST32 seul. )
030 COURSE ( voir tableau )
VERSION:
          = standard
( _ _ _ ) = tige allongée de _ _ _ mm
ST 31 2 A 050 A 030
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VÉRINS STOPPEURS SÉRIE STACTIONNEURS PNEUMATIQUES
146
2.25.03
2019 VÉRINS COMPACTS
VÉ
RI
NS
 S
TO
PP
EU
RS
 S
ÉR
IE
 S
T
>
SERIE ST - MATERIAUX
PIECES MATERIAU
1 - Tige Acier inoxydable
2 - Profile Aluminium anodisé
3 - Flasque Aluminium anodisé
4 - Ressort Acier
5 - Joint de piston PU
6 - Aimant Plastoferrite
7 - Joint de tige PU
8 - Bague de guidage Technopolymère
9 - Bague anti-rotation Technopolymère
10 - Roulement Acier inoxydable
Fixation par le dessous Fixation par le dessus
EXEMPLES DE FIXATION
On suppose qu’un pare-chocs élastique est inséré entre la masse à arrêter et la tige d’arrêt, ce qui est capable d’absorber l’impact en se
déformant d’au moins 1mm.
 20 32 40 50
ST 1320 (N) 3200 (N) - 6200 (N)